

**Årsredovisning**  
för  
**Varnestig Consulting AB**  
556882-9310

Räkenskapsåret  
2025-01-01 – 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Linda Varnestig Sterner, Styrelseledamot  
2026-03-20

Styrelsen för Varnestig Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet omfattar rådgivning i företagsledningsfrågor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	917	2 372	0	5
Resultat efter finansiella poster	525	1 492	-32	-6
Soliditet (%)	70,2	62,2	36,7	38,2

Företagets omsättning har minskat jämfört med närmast föregående räkenskapsår. Detta beror på självvald minskat aktivitet gentemot företagets kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	264 381	887 050	<b>1 201 431</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 550		<b>-209 550</b>
Balanseras i ny räkning		887 050	-887 050	<b>0</b>
Årets resultat			417 155	<b>417 155</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>941 881</b>	<b>417 155</b>	<b>1 409 036</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	941 880
årets vinst	417 155
	<b>1 359 035</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 359 035
	<b>1 359 035</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		917 494	2 371 545
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>917 494</b>	<b>2 371 545</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-92 994	-119 527
Personalkostnader	2	-222 889	-737 308
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-315 883</b>	<b>-856 835</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>601 611</b>	<b>1 514 710</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 318	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 416	-23 049
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-77 098</b>	<b>-22 963</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>524 513</b>	<b>1 491 747</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		25 500	-370 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>25 500</b>	<b>-370 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>550 013</b>	<b>1 121 747</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-132 858	-234 697
<b>Årets resultat</b>		<b>417 155</b>	<b>887 050</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 847 338

1 130 611

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 847 338**

**1 130 611**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 847 338**

**1 130 611**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

42 281

172 219

Övriga fordringar

244 621

663

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

37 950

182 325

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 464

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**338 316**

**355 207**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

122 397

900 998

**Summa kortfristiga placeringar**

**122 397**

**900 998**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

117 864

49 250

**Summa kassa och bank**

**117 864**

**49 250**

**Summa omsättningstillgångar**

**578 577**

**1 305 455**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 425 915**

**2 436 066**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

941 880

264 381

Årets resultat

417 155

887 050

**Summa fritt eget kapital**

**1 359 035**

**1 151 431**

**Summa eget kapital**

**1 409 035**

**1 201 431**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

370 000

395 500

**Summa obeskattade reserver**

**370 000**

**395 500**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

933

Skatteskulder

372 928

237 528

Övriga skulder

251 182

564 651

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 770

36 023

**Summa kortfristiga skulder**

**646 880**

**839 135**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 425 915**

**2 436 066**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 130 611	891 702
Inköp	716 727	238 909
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 847 338</b>	<b>1 130 611</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 847 338</b>	<b>1 130 611</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Stockholm

*Linda Varnestig Sterner*  
Linda Varnestig Sterner

2026-03-10